

Morten Rahbek Internationale Transporter A/S

Fjordvej 96, Strandhuse
6000 Kolding

CVR-nr. 72 89 95 12

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2017

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Rahbek Internationale Transporter A/S
Fjordvej 96, Strandhuse
6000 Kolding

CVR-nr.: 72 89 95 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. juni 1983
Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Merete Marian Østergaard, formand
Steffen Ebdrup
Birte Marian Østergaard

Direktion

Birte Marian Østergaard

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Holst
Hans Broges Gade 2
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank A/S
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været at foretage anlægsinvesteringer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 303.537, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 25.881.897.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(55.518)	(76)
Bruttoresultat		(55.518)	(76)
Personaleomkostninger	1	(351.444)	(351)
Resultat før finansielle poster		(406.962)	(427)
Finansielle indtægter		585.816	3.514
Finansielle omkostninger		(564.137)	(425)
Resultat før skat		(385.283)	2.662
Skat af årets resultat	2	81.746	(626)
Årets resultat		(303.537)	2.036
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		(1.303.537)	1.036
		(303.537)	2.036

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	28.035.427	30.745
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.035.427</u>	<u>30.745</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.035.427</u>	<u>30.745</u>
Andre tilgodehavender		110.276	326
Udskudt skatteaktiv		97.275	0
Selskabsskat		275.849	0
Tilgodehavender		<u>483.400</u>	<u>326</u>
Likvide beholdninger		<u>802.064</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.285.464</u>	<u>336</u>
Aktiver i alt		<u>29.320.891</u>	<u>31.081</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		4.900.000	4.900
Overført resultat		19.981.897	21.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	4	<u>25.881.897</u>	<u>27.185</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	38
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.383.141	3.817
Selskabsskat		0	11
Anden gæld		<u>30.853</u>	<u>30</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.438.994</u>	<u>3.896</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.438.994</u>	<u>3.896</u>
Passiver i alt		<u>29.320.891</u>	<u>31.081</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	4.900.000	21.285.434	1.000.000	27.185.434
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.303.537)	1.000.000	(303.537)
Egenkapital 31. december 2016	4.900.000	19.981.897	1.000.000	25.881.897

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	301.600	302
Pensioner	44.400	44
Andre omkostninger til social sikring	3.301	3
Andre personaleomkostninger	2.143	2
	351.444	351
Heraf udgør vederlag til bestyrelse	50.000	50
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.166	626
Årets udskudte skat	(97.275)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.363	0
	(81.746)	626

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2016	21.454.367
Tilgang i årets løb	5.496.347
Afgang i årets løb	<u>(8.011.454)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>18.939.260</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	9.290.790
Årets opskrivninger	(333.075)
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>138.452</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>9.096.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>28.035.427</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 4.900 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2016.